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Kantonalschiltzengesellschaft
Baselland

Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang Sektion

©COONOARWN -

Arlesheim FSG
Eptingen SG

Ziefen SG

Hemmiken SG
Oltingen FSG
Zwingen SG
Zunzgen-Tenniken SV
Grellingen Militarschiitzen
Bubendorf FSG
Bennwil FS
Wintersingen FSG
Blauen FSG
Ormalingen FSG
Wahlen b. Laufen FSG
Buckten SV
Diepflingen SG
Rauschenbachlein SSR
Minchenstein MSV
Rinenberg FSG
Laufen SG

Zeglingen SG
Thirnen FSG
Wenslingen FSG
Diegten SG
Duggingen SG
Reinach BL SG
Brislach SG
Frenkendorf FSG
Buus-Maisprach SG
Laufelfingen SB
Nenzlingen FSG
Sissach SG
Gelterkinden SG
Liestal SG
Lampenberg SG
Rimlingen SG
Oberdorf BL Freischiitzen
Lupsingen SG

Diibach Schiitzenverein
Arboldswil FSG
Seltisberg FS

Bockten FSG

Liesberg SV
Kanerkinden SV
Muttenz SG
Frenkendorf SG
Reigoldswil SG

Liestal FS

Tecknau FSG
Niederdorf BL SV
Miinchenstein SG
Dittingen FSG
Hersberg SG
Miinchenstein ASV
Hafelfingen FSG
Lausen SV
Ramlinsburg SG
Birsfelden SG
Binningen FS
Roggenburg-Ederswiler SG
Burg-Leimental Standschiitzen
Pfeffingen FS

Nusshof SG

Therwil FSG
Rickenbach BL FSG
Titterten SG

Allschwil SG
Rdschenz Schitzen
Aesch BL Schitzenclub
Wittinsburg SV
Holstein SG
Biel-Benken SG

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.
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Schitzen Schitzen

[ejoNolololololololofoloololololololololoNolololololololololololololololololoolololoNololololololololololoNololololololololololoNoleo o oo NoNe]

28
35
45
51
19
23
52
13
41
47
25
25
27
26
37
22
33
36
21
71
25
44
38
31
21
47
71
27
38
47
20
64
39
73
13
13
39
31
34
44
37
43
97
18
58
24
34
25
48
36
25
39
14
17
18
42
15
44
25
21
18
112
14
47
31
14
34
49
57
14
14
26

pflicht-
resultate

10
12
14
14
10
8

14
8

12
12
10
10
10
10
12
10
10
10
10
14
10
10
12
10
10
12
14
10
10
12
10
14
10
12
8

8

10
8

10
10
12
10
14
8

10
10
12
10
10
10
14
10
10
8

8

10
8

12
10
8

10
14
10
8

10
10
8

10
10
8

8

8

Anzahl
Pflicht-

Summe
Pflicht-

resultate resultate

14
17
22
25
10
11
26
8
20
23
12
12
13
13
18
11
16
18
10
35
12
22
19
15
10
23
35
13
19
23
10
32
19
36
8
8
19
15
17
22
18
21
48
9
29
12
17
12
24
18
14
19
10
8
9
21
8
22
12
10
10
56
10
23
15
10
17
24
28
8
8
13

926.000
1102.000
1416.000
1610.000

641.000

703.000
1662.000

511.000
1272.000
1462.000

761.000

760.000

821.000

821.000
1135.000

693.000
1008.000
1135.000

629.000
2202.000

754.000
1382.000
1192.000

941.000

626.000
1442.000
2193.000

814.000
1190.000
1436.000

624.000
1997.000
1185.000
2244.000

499.000

499.000
1181.000

932.000
1054.000
1363.000
1113.000
1298.000
2965.000

556.000
1791.000

740.000
1048.000

739.000
1478.000
1105.000

861.000
1166.000

615.000

489.000

550.000
1281.000

488.000
1338.000

727.000

605.000

604.000
3373.000

604.000
1379.000

896.000

601.000
1017.000
1431.000
1668.000

476.000

475.000

766.000

3. Sektionsrangliste
Auswertung Sektionskategorien
Berechnung: VereinsK-Reglement 2012

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

727.000
972.000
1267.000
1339.000
470.000
632.000
1437.000
281.000
1115.000
1281.000
694.000
730.000
702.000
670.000
1000.000
625.000
857.000
848.000
596.000
1812.000
680.000
1179.000
1016.000
799.000
629.000
1174.000
1812.000
725.000
1014.000
1265.000
526.000
1602.000
988.000
1808.000
277.000
256.000
1019.000
832.000
875.000
1126.000
999.000
1154.000
2499.000
456.000
1449.000
598.000
872.000
678.000
1169.000
922.000
534.000
912.000
197.000
423.000
484.000
1037.000
354.000
1117.000
560.000
538.000
394.000
2481.000
212.000
1191.000
826.000
177.000
750.000
1273.000
1371.000
289.000
305.000
600.000

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

Sektions-
durch-
schnitt

66.662
65.395
64.939
64.935
64.570
64.483
64.475
64.226
64.157
64.122
63.995
63.941
63.693
63.669
63.611
63.568
63.535
63.526
63.496
63.432
63.400
63.354
63.271
63.266
63.229
63.206
63.174
63.173
63.165
62.984
62.926
62.906
62.888
62.835
62.721
62.695
62.694
62.688
62.514
62.466
62.388
62.359
62.291
62.284
62.258
62.165
62.160
62.148
62.070
61.901
61.881
61.848
61.697
61.653
61.648
61.493
61.442
61.325
61.050
61.038
60.794
60.675
60.612
60.474
60.284
60.277
60.264
60.155
60.061
59.861
59.756
59.384



Allschwil Militarschiitzen
Oberwil BL SG

Pratteln SG

Liedertswil SG
Waldenburg SG

Lauwil SG
Schonenbuch FSG
Langenbruck SG

Waldenburg Militarschiitzen

ARBANOLPOND®

[eleoloNololoNoNoe o)

79
75
35

16
13
12

7

10
12
10

10
12

8
8

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang

OCO~NOOBRWN =

Sektion

Ziefen SG

Hemmiken SG
Zunzgen-Tenniken SV
Laufen SG

Brislach SG

Sissach SG

Liesberg SV
Minchenstein SG
Pfeffingen FS

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.

A Aa A aaaaaa

Schiitzen Schitzen

[eleolofooloNoNoNo)

45
51
52
71
71
64
97
25
112

pflicht-
resultate

14
14
14
14
14
14
14
14
14

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang

OCO~NOOARWN=

Sektion

Eptingen SG
Bubendorf FSG
Bennwil FS
Buckten SV
Wenslingen FSG
Reinach BL SG
Laufelfingen SB
Liestal SG
Seltisberg FS
Reigoldswil SG
Birsfelden SG
Oberwil BL SG
Lauwil SG

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.

NNONNNDNNNDNNNDNNDN

Schitzen Schitzen

[eleololoolololofololoNoNe]

35
41
47
37
38
47
47
73
37
34
44
75
13

pflicht-
resultate

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang

OCO~NOOBRWN =
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)

A a A
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Sektion

Arlesheim FSG
Oltingen FSG
Wintersingen FSG
Blauen FSG
Ormalingen FSG
Wahlen b. Laufen FSG
Diepflingen SG
Rauschenbachlein SSR
Minchenstein MSV
Riinenberg FSG
Zeglingen SG
Thirnen FSG

Diegten SG
Duggingen SG
Frenkendorf FSG
Buus-Maisprach SG
Nenzlingen FSG
Gelterkinden SG

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.

WWWWWWWWWWWWWWwwWwWwww

Schitzen Schitzen

[eNeolololololololololololololoNoNoNe]

28
19
25
25
27
26
22
33
36
21
25
44
31
21
27
38
20
39

pflicht-
resultate

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

39
37
17

10
12

8
8

Anzahl
Pflicht-
resultate

22
25
26
35
35
32
48
14
56

Anzahl
Pflicht-
resultate

17
20
23
18
19
23
23
36
18
17
22
37
12

Anzahl
Pflicht-
resultate

14
10
12
12
13
13
11
16
18
10
12
22
15
10
13
19
10
19

2291.000

2170.000
993.000
468.000
580.000
693.000
448.000
435.000
345.000

Summe
Pflicht-
resultate

1416.000
1610.000
1662.000
2202.000
2193.000
1997.000
2965.000
861.000
3373.000

Summe
Pflicht-
resultate

1102.000
1272.000
1462.000
1135.000
1192.000
1442.000
1436.000
2244.000
1113.000
1048.000
1338.000
2170.000
693.000

Summe
Pflicht-
resultate

926.000
641.000
761.000
760.000
821.000
821.000
693.000
1008.000
1135.000
629.000
754.000
1382.000
941.000
626.000
814.000
1190.000
624.000
1185.000

1482.000
1616.000
785.000
50.000
273.000
42.000
175.000
0.000
0.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

1267.000
1339.000
1437.000
1812.000
1812.000
1602.000
2499.000
534.000
2481.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

972.000
1115.000
1281.000
1000.000
1016.000
1174.000
1265.000
1808.000

999.000

872.000
1117.000
1616.000

42.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

727.000
470.000
694.000
730.000
702.000
670.000
625.000
857.000
848.000
596.000
680.000
1179.000
799.000
629.000
725.000
1014.000
526.000
988.000

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

59.123
59.085
58.873
58.562
58.273
57.785
56.218
54.375
0.000 n.r.

Sektions-
durch-
schnitt

64.939
64.935
64.475
63.432
63.174
62.906
62.291
61.881
60.675

Sektions-
durch-
schnitt

65.395
64.157
64.122
63.611
63.271
63.206
62.984
62.835
62.388
62.160
61.325
59.085
57.785

Sektions-
durch-
schnitt

66.662
64.570
63.995
63.941
63.693
63.669
63.568
63.535
63.526
63.496
63.400
63.354
63.266
63.229
63.173
63.165
62.926
62.888



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Oberdorf BL Freischiitzen
Dibach Schitzenverein
Arboldswil FSG
Bockten FSG

Muttenz SG
Frenkendorf SG

Liestal FS

Tecknau FSG
Niederdorf BL SV
Dittingen FSG

Hersberg SG

Lausen SV

Binningen FS
Burg-Leimental Standschitzen
Nusshof SG
Rickenbach BL FSG
Titterten SG

Réschenz Schiitzen
Aesch BL Schitzenclub
Allschwil Militarschiitzen
Pratteln SG
Waldenburg SG

WDWWWWWWWWWWWWWWWWwWwwWwwww
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39
34
44
43
58
24
25
48
36
39
14

25
18
14
31
14
49
57
79
35
16

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang Sektion

OCOoONOORWN -

Zwingen SG

Grellingen Militarschitzen
Lampenberg SG
Rimlingen SG

Lupsingen SG
Kéanerkinden SV
Munchenstein ASV
Hafelfingen FSG
Ramlinsburg SG
Roggenburg-Ederswiler SG
Therwil FSG

Allschwil SG

Wittinsburg SV

Holstein SG

Biel-Benken SG

Liedertswil SG
Schénenbuch FSG
Langenbruck SG
Waldenburg Militarschiitzen

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.

B A e e e e a i a ai

Schiitzen Schiitzen

[eNoNoleolololololojlofololololooloNo o)

23
13
13
13
31
18
17
18
15
21
47
34
14
14
26
9
12
8
7

pflicht-
resultate

00 00 00 00 00 OO 0O 0O 00 0O CO 0o 0O O 0o GO O 0o o

19
17
22
21
29
12
12
24
18
19
10

12
10
10
15
10
24
28
39
17
10

Anzahl
Pflicht-
resultate

- AN - -
Do INSwomogoom

0o 00 0 0o

Gruppiert nach 5. Undefinierte Kategorie: Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang Sektion

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.

Schitzen Schiitzen

pflicht-
resultate

Anzahl
Pflicht-
resultate

1181.000
1054.000
1363.000
1298.000
1791.000
740.000
739.000
1478.000
1105.000
1166.000
615.000
1281.000
727.000
604.000
604.000
896.000
601.000
1431.000
1668.000
2291.000
993.000
580.000

Summe
Pflicht-
resultate

703.000
511.000
499.000
499.000
932.000
556.000
489.000
550.000
488.000
605.000
1379.000
1017.000
476.000
475.000
766.000
468.000
448.000
435.000
345.000

Summe
Pflicht-
resultate

1019.000
875.000
1126.000
1154.000
1449.000
598.000
678.000
1169.000
922.000
912.000
197.000
1037.000
560.000
394.000
212.000
826.000
177.000
1273.000
1371.000
1482.000
785.000
273.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

632.000
281.000
277.000
256.000
832.000
456.000
423.000
484.000
354.000
538.000
1191.000
750.000
289.000
305.000
600.000
50.000
175.000
0.000
0.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

62.694
62.514
62.466
62.359
62.258
62.165
62.148
62.070
61.901
61.848
61.697
61.493
61.050
60.794
60.612
60.284
60.277
60.155
60.061
59.123
58.873
58.273

Sektions-
durch-
schnitt

64.483
64.226
62.721
62.695
62.688
62.284
61.653
61.648
61.442
61.038
60.474
60.264
59.861
59.756
59.384
58.562
56.218
54.375
0.000 n.r.

Sektions-
durch-
schnitt



